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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Halowych –
WIELKOPOLSKA 2018 rozpoczyna się już w piątek! 

*O programie XXIV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych – WIELKOPOLSKA 2018 i o
dobrej współpracy przy jej organizacji mówili podczas konferencji prasowej zapowiadającej to wydarzenie
Marek Woźniak - Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Marian Szkudlarek - Burmistrz Swarzędza,
Tomasz Wiktor - dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki UMWW, przewodniczący Komitetu
Organizacyjnego OOM oraz Paweł Szczepaniak - Prezes Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego.
Olimpiada rozpocznie się w najbliższy piątek.*

„Cieszę się, że już za kilka dni będziemy gościć w naszym regionie – jako gospodarz Ogólnopolskiej
Olimpiady w Sportach Halowych Wielkopolska 2018 - cztery tysiące uczestników, zawodników, trenerów i
działaczy z całej Polski. To jest bez wątpienia wyróżnienie dla Województwa Wielkopolskiego. Myślę, że
na nie zasługujemy, biorąc pod uwagę efekty sportu dzieci i młodzieży. Zawsze jesteśmy na pudle, a
przez ostatnie lata na drugim miejscu”- mówił Marszałek Marek Woźniak, który dodał również:
„Chciałbym bardzo podziękować wszystkim osobom i samorządom, które biorą udział w tym wysiłku
organizacyjnym, bo dzięki ich pomocy i współpracy w wielu miejscach województwa tak duża impreza
jest możliwa. Wiem, że będzie przebiegała dobrze, bo to są sprawdzeni partnerzy w działaniach
organizacyjnych i sportowych. Jest to bez wątpienia okazja do tego, aby Wielkopolskę promować. Sądzę,
że wielu młodych ludzi pozna nasz region i wyjedzie z nowymi przyjaźniami i miłymi wrażeniami”.

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży to zawody organizowane od 1995 roku w ramach współzawodnictwa
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo, obejmujące kategorię juniora młodszego. Odbywają się w trzech
odsłonach: w sportach halowych, letnich oraz zimowych. W halowych rozgrywkach uczestniczyć będzie
blisko 4 tys. zawodników, rywalizujących w blisko 20 dyscyplinach. Olimpiada odbędzie na 15 obiektach
sportowych w 12 lokalizacjach. Gospodarzami będzie 13 samorządów, w tym 12 z terenu Województwa
Wielkopolskiego - Jastrowie, Kalisz, Konin, Krotoszyn, Luboń, Piła, Poznań, Swarzędz, Szamotuły, Tarnowo
Podgórne, Powiat Złotowski i Żerków, a także Miasto Zabrze.

Patronat Honorowy nad Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży sprawuje Marek Woźniak, Marszałek
Województwa Wielkopolskiego.

Program Olimpiady i aktualności: https://oom2018.wielkopolskie.pl 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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